
UnivIS - Raumplan
MG2/01.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
16.10.2017

Di
17.10.2017

10:00 - 12:00

Französisch:
Grammaire du
français C2

Chotteau

16:00 - 18:00

Angewandte
Statistik

Rohm

Mi
18.10.2017

10:00 - 12:00

Übung
Multivariate
Statistik (Kurse
A, B & C)

Sengewald

12:00 - 14:00

Übung
Multivariate
Statistik (Kurse
A, B & C)

Sengewald

14:00 - 18:00

Polnisch:
Grammatik I

Weikert

Do
19.10.2017

10:00 - 12:00

Übung
Multivariate
Statistik (Kurse
A, B & C)

Sengewald

14:00 - 18:00

Empiriepraktikum
"Wenn die Tüte
knistert, kribbelt
der Kopf: Das
Phänomen
ASMR"

Hesslinger

Fr
20.10.2017

16:00 - 18:00

Russisch V
Shkirya

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 16:07:18


