UnivIS - Raumplan MG2/01.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00					
09:00					
10:00		10:00 - 12:00 Französisch: Grammaire du	10:00 - 12:00 Übung Multivariate	10:00 - 12:00 Übung Multivariate	
11:00		français C2 Chotteau	Statistik (Kurse A, B & C) Sengewald	Statistik (Kurse A, B & C) Sengewald	
12:00			12:00 - 14:00 Übung Multivariate		
13:00			Statistik (Kurse A, B & C) Sengewald		
14:00			14:00 - 18:00 Polnisch: Grammatik I	14:00 - 18:00 Empiriepraktikum	
15:00			Weikert	''Wenn die Tüte knistert, kribbelt	
16:00		16:00 - 18:00 Angewandte Statistik		der Kopf: Das Phänomen ASMR''	16:00 - 18:00 Russisch V <i>Shkirya</i>
17:00		Rohm		Hesslinger	Similya